לסוכן, כי יש לו סמים באיכות נמוכה יותר ובמחיר זול יותר.

לפי בדיקת מעבדה, נמצא כי מדובר בסם מסוכן מסוג "קוקאין" בכמות של 7.1715 גרם נטו.

ה. המדינה ייחסה בכתב האישום המתוקן למשיב, כמו גם לנאשם מס' 2, עבירות של קשירת קשר לביצוע
פשע לפי סעיף 499(א)(1) של חוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), ובנוסף נטען כי השניים
סחרו בצוותא בסם מסוכן מסוג "קוקאין" בכמות של 7.1715 גרם נטו, שלא לצריכתם העצמית, עבירות
של 29 סעיף + התשל"ג-1973 חדש), (נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 19א + 13 סעיפים לפי

החוק.

ו. בישיבת בית משפט קמא מיום 1/11/15, הודו המשיב ונאשם מס' 2 בעובדות כתב האישום המתוקן,
,2 מס' נאשם של מעניינו הופרד המשיב של עניינו השניים. הורשעו לפיה דין הכרעת ניתנה ולפיכך

הואיל ולגבי נאשם מס' 2 ניתנה הוראה להזמנת תסקיר של שירות המבחן.

5936-05-14, וכך אנו אכן מחליטים.

נוכח תקופת המאסר המוטלת על המשיב, והנסיבות המשפחתיות כפי שתוארו, לא ראינו מקום להוסיף
קנס מעבר לחילוט הכספים עליו הורה בית משפט קמא.

מט. בנוסף, סבורים אנו שאכן יש מקום להורות על שלילת רישיון הנהיגה בפועל, ואנו מפנים להוראת סעיף
37א(א) של פקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973:

הסנגורים - עו"ד גב' מיכל דוידי ועו"ד ליאור דוידי - ת.ד. 946 נהריה

2. פרקליטות מחוז חיפה (פלילי), ע"י ב"כ עו"ד גב' ענת שטיינשניד

3. המשיב - באמצעות שב"ס, מחלקת האסיר

מתאריך יאוחר (לא הנהיגה רישיון הפקדת אחר למעקב בחיפה, השלום משפט בית מזכירות .4
.(27/1/16

ניתן היום, ז' שבט תשע"ו, 17 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.

א. אלון, שופטת ב. בר זיו, שופטת י. גריל, שופט בכיר[אב"ד]